

Specificații de preț (F4.2) Liceul Teoretic Mihai Eminescu or. Drochia										11.08.2021
Numarul procedurii de achizitii: 21042686										
Denumirea procedurii de achizitii: Produse alimentare										
Cod CPV		Un de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără)	TVA	Preț unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/	Clasificatie bugetara IBAN
1	2	3	4	5	5	6	7	8	9	
	<b>Bunuri/Servicii:</b>									
<b>Lot 3 Fructe si Legume proaspete</b>										
03222111-	Banane	kg	600	18.64	3.73	22.37	11184.00	13422.00		
03222200-	Mandarine	kg	500	20.56	4.11	24.67	10280.00	12335.00		
03222200-	Mere	kg	500	5.65	0.45	6.10	2825.00	3050.00		
03222200-	Varza	kg	250	5.00	0.40	5.40	1250.00	1350.00		
03222321-	Ceapa	kg	200	4.81	0.39	5.20	962.00	1040.00		
03222321-	Morcov	kg	200	4.81	0.39	5.20	962.00	1040.00		
03222321-	Sfecla rosie	kg	150	4.58	0.37	4.95	687.00	742.50		
03222321-	Cartofi	kg	500	4.77	0.38	5.15	2385.00	2575.00		
03222200-	Conopida	kg	100	19.44	1.56	21.00	1944.00	2100.00		
							<b>32479.00</b>	<b>37654.50</b>		
<b>Lotul 5 Produse cerealiere</b>										
03221000-	Hrisca	kg	200	19.42	3.88	23.30	3884.00	4660.00		
03212100-	Orez	kg	200	11.50	2.30	13.80	2300.00	2760.00		
03221000-	Crupe de gris	kg	150	7.95	1.59	9.54	1192.50	1431.00		
03221113-	Crupe de griu (arnautca)	kg	150	8.50	1.70	10.20	1275.00	1530.00		
03221210-	Crupe de porumb	kg	150	8.75	1.75	10.50	1312.50	1575.00		
15981200-	Crupe de orz	kg	100	6.33	1.27	7.60	633.00	760.00		
03221000-	Mazare uscata	kg	150	7.04	0.56	7.60	1056.00	1140.00		
03221400-	Fasole	kg	100	21.57	1.73	23.30	2157.00	2330.00		

03221400-0	Fulgi de ovas	kg	100	10.00	2.00	12.00	1000.00	1200.00		
03221400-0	Faina de griu	kg	40	7.42	1.48	8.90	296.80	356.00		
03221400-0	Paste fainoase	kg	300	15.58	3.12	18.70	4674.00	5610.00		
03221400-0	Zahar	kg	300	12.04	0.96	13.00	3612.00	3900.00		
03221210-1	Sare iodata	kg	50	3.50	0.70	4.20	175.00	210.00		
							<b>23567.80</b>	<b>27462.00</b>		

### Lotul 6 Diverse produse alimentare

15625000-5	Mzare conservata	buc	200	10.58	2.12	12.70	2116.00	2540.00		
03211400-7	Ulei de floarea soarelui	lit	200	23.92	4.78	28.70	4784.00	5740.00		
03211000-3	Ceai negru	pachet	50	13.33	2.67	16.00	666.50	800.00		
15613311-1	Otet	lit	10	6.28	1.26	7.54	62.80	75.40		
03211400-7	Rosii Marinate	buc	60	27.50	5.50	33.00	1650.00	1980.00		
03211400-7	Castraveti marinati	buc	60	27.50	5.50	33.00	1650.00	1980.00		
15613311-1	Pasta de rosii 25%	buc	40	16.67	3.33	20.00	666.80	800.00		
03221220-4	Cacao	buc	20	6.62	1.33	7.95	132.40	159.00		
03211300-6	Biscuiti cu nuca	kg	150	28.67	5.73	34.40	4300.50	5160.00		
15850000-1	Suc din fructe (1L)	lit	600	10.00	2.00	12.00	6000.00	7200.00		
15850000-1	Suc din fructe (3L)	buc	120	6.75	1.35	8.10	810.00	972.00		
15850000-1	Stafide	pachet	8	15.00	3.00	18.00	120.00	144.00		
15850000-1	Piper negru macinat	pachet	10	12.50	2.50	15.00	125.00	150.00		
15850000-1	Piper boabe	pachet	5	12.50	2.50	15.00	900.00	75.00		

15850000-1	Sare de lamie	pachet	10	4.75	0.95	5.70	47.50	57.00		
15850000-1	Magiun	buc	50	15.00	3.00	18.00	47.50	900.00		
							<b>24079.00</b>	<b>28732.40</b>		
							<b>80125.80</b>	<b>93848.90</b>		

Semnat: \_\_\_\_\_ Numele, Prenumele: **Falinciuc Cristina** În calitate de: **Administrator**

**Ofertantul: "Alim -Total" SRL Adresa: mun.Chisinau, str.Voluntarilor, 15**